Estado de Mato Grosso

PORTARIA N" 0í1/2009
Publicado na Data Supra
e no Local ds Costumê

em-,,' lr OÇ t e3
"Exonera - se a Portaria no

OO2/2009, destituindo o servidor
do Cargo de tesoureiro".

O Presidente lnterino da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT'

Senhor Marcelo Rodrigues de Azeredo, no uso de suas atribuiçÕes

legais e regimentais que lhe são conÍeridas,

RESOLVE:

-Art. ío Exonerar Sr. Ailton Jose Reis da brasileiro,

casado, Portador do RG no. 3434174-6321550 S e CPF no

623.731.531-49, ao Cargo de Tesoureiro na Câmara MuniciPal de

Nova Nazaré-MT.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposiçÕes em contrário'

Sala da Presidência, aos 17 dias do mês de abril de dois mil e

nove.

Ma Rodri (, es de Azeredo
Presidente Câmara Mu

Nova Nazaré-MT
nicipal

LEGISLANDO COl\It Ei,E PONSABILIf,»ADE.

Av. Frei Asustine, s/no - esq' com -rffi
"*1"Í*L::3];1?31,,í,.!t"?,í

""p
78638-000 - Nova Nazaré - Mr

cÂUNNN MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT
GESTÂO 2009 - 2010

-Vi§--